*Narratio de regina
in jugulatio.*

*Enatus sagitta
rit monstro
victus.*

dicabat, futurum pugnæ exitum absconditæ responsi sagacitate complexus: nec secus quām prædixerat accidit. Fractio nanq; arcus insecuram Noruagensem cladem ominata est. Ut autem Olauus hostium manus arbitratio fato præcurreret, mortemq; sibi ipse cōfiscaret, armis onustus præcipiti saltu profundū petiit, tanquam vita feliciter excessurus si non auditate lucis viatorē inuiri cogeretur. Cumq; Sueno hostium vires in suam redactas potestate vidisset, quos armis ad fugam inclinauerat oratione ad obsequium flectere cupiens, insignem tei bellicæ successum ad blandicias transluit, viatorq; cum vieti pacisci deforme non duxit. Nec Noruagiam sibi subiecisse contentus, petita Anglia paclū cum Adalstano habuit,

10 vt eo decedente regis bonis ac nomine frueretur. Isidē tempotibus Popponi Rimbrandus, Henrico Marcus, pontificij religione succellit. Pro Lefdago Fulbertus sacerdotio fultis: post quem Othuncarus Albus splendidissimo loco natus infulas sumpsit. Cuius liberalis in deum animus, ne patuula quidem sibi summa retenta, amplissimum patrimonium necessarijs templorum vībus erogauit, cellasq; ante id rei familiaris inopes vberimis agtis ac latifundijs locupletes effecit, adeò vt excellentissimæ totius Iutæ ciuitates quicquid penè prædiorum possident, à religiosa eius donatione perceperint. Itaq; propior publicæ deuotioni quam priuatæ facultati, solidæq; magis quam fluxæ laudis appetens, momentaneo rerum impendio mansuras animi delicias compatauit, scq; patrimonij quam religionem rei familiariis inopem esse maluit, ad cum hæreditatis suæ honorem transferens, à quo pia dona perpetuis bonis rependenda cognouerat. Nec possessionem sacris impen disce contentus, vt omnes virtutis partes ac numeros exequatur, etiā rerum beneficijs virtutum adiumenta subtexuit. Siquidem Sialandiam & Scaniam officio piaz eruditionis aggrestis, misericordia sacri dogmatis autorem agere cœpit. Ac ne patcius animi quam corporis officium administraret, tantum se in amplificanda religione gessit, quantum egerat in locupletanda pro quo patrimonium erogaverat, etiam morte paratus occumbere. Cæterum Sueno senilis animæ laboribus fecitus, diuinis rebus infatigabilem ultimi temporis curam tribuit, nec spicatu quam religione diuturnior fuit. Siquidem omni humana concussionè vacuus, in ipso perfectissimæ vita fulgore deceffit. Hunc igitur duæ inter se diuisere fortunæ, quem varia fors in ludibria ac decora alterna vice traxit, regno illius captiuitatem, captiuitati exilium substituendo. Quis enim crederet illum à maximo solio ad Sclauorum peruenturum catenas? Quis rursus existinaret à Sclanicis vinculis ad regni